

Kołobrzeg, dnia 21 lutego 2017 r.

Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ

Uczestnicy postępowania

Informacja dla wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „objęcie nadzorem autorskim, serwisem oraz zakup licencji oprogramowania AMMS”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że od Wykonawcy wpłynęły niżej wymienione zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

1) W § 1. ust. 2. Umowy powinno być odwołanie do „§ 2 ust. 7 niniejszej Umowy” zamiast do „§ 2 ust. 2 niniejszej Umowy”.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 w tym zakresie.

2) W § 2 ust. 1 Umowy znajduje się odniesienie do nieaktualnego nr Dziennika Ustaw. Jest „(Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.)”, a powinno być „t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666”.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 w tym zakresie.

3) W § 4. ust. 1. I ust. 3. Umowy znajduje się niewłaściwe odwołanie do § 2 ust. 2. pkt. 4) – powinno być „§ 2 ust. 7”.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 w tym zakresie.

4) W § 13 ust. 2 Umowy znajduje się odniesienie do nieaktualnego nr Dziennika Ustaw. Jest „t. jedn. Dz. U. 2006 r. Nr 90 poz. 631”, a powinno być „t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 666”. Tak samo w Załączniku nr 6 do Umowy, lit. L ust. 2.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 oraz 6 w tym zakresie.

5) Załącznik nr 8 do Umowy § 1 ust. 1. - znajduje się odniesienie do nieaktualnego nr Dziennika Ustaw. Jest „t.j. Dz. U. z 2015, poz. 2135 z późn. zm.”, a powinno być „t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922”.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 w tym zakresie.

6) Załącznik nr 8 do Umowy § 3 ust. 10. – znajdują się w nim niewłaściwe odwołania do paragrafów Umowy, tj. zamiast „w §8 ust. 2 Umowy serwisowej” powinno być „w § 11 ust. 2 Umowy objęcia nadzorem autorskim i serwisem”, oraz zamiast „w §8 ust. 2 i 3 Umowy serwisowej” powinno być „w § 11 ust. 2 i 3 Umowy objęcia nadzorem autorskim i serwisem”.

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 8 w tym zakresie.

7) Zwraca się uwagę nie nieprawidłowe określenie czasu obowiązywania Umowy powierzenia w § 5 Załącznika nr 8 do Umowy - „09.03.2016 r. do dnia 31.12.2016 r.”

Odp. Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 8 w tym zakresie.

8) Dotyczy § 6 projektu umowy

§ 6 ust 4 stanowi:

Regionalny Szpital w Kołobrzegu

4. Przedmiot umowy opisany § 1 ust 3 będzie rozliczony na podstawie odpowiedniej faktury, wystawionej zgodnie terminami i na zasadach określonych w przepisach o VAT obowiązujących w dniu udzielenia licencji. Płatność za te fakturę będzie realizowana w równych co do wartości miesięcznych ratach płatnych w terminie przewidzianym dla faktury określonej w ust. 3.

Z uwagi na fakt, że to licencja własna, płatność za nią nie może być realizowana zgodnie z wymaganym terminarzem. Prosimy o zmianę, którą będzie realizować postulat płatności w ratach tj.:

4. Płatność za licencje będzie odbywać się na podstawie równych co do wartości comiesięcznych faktur wystawianych na koniec każdego miesiąca obowiązywania niniejszej umowy.

Odp. Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 4 – modyfikacja załącznika nr 3 w tym zakresie.

9) Wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 4 dni od terminu udzielenia odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszej korespondencji.

Odp. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na 24.02.2017 r. W związku ze zmianą terminu składania ofert dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ zostały dokonane zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku i są dla Wykonawców wiążące.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

DYREKTOR

Regionalny Szpital w Kołobrzegu

Grzegorz Sosna

Kierownik Zamówień Publicznych

Monika Derwisz

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Grzegorz Sosna

Grzegorz Sosna

Regionalny Szpital w Kołobrzegu
78-100 Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 31-33
tel. (94) 35 30 201, fax (94) 35 23 982

NIP: 671-10-30-263
REGON: 000311496
KRS: 0000006438

Internet:
e-mail: sekretariat@szpital.kolobrzeg.pl
www.szpital.kolobrzeg.pl